АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРДАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.08.2015                                                                                                                                 № 92
с. Чердаты

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане территории
Руководствуясь статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  расположенного в границах кадастрового квартала 70:05:0100023 с условным номером: ЗУ1 согласно приложению к настоящему постановлению;
2. Площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка 100 кв.м.;

3. Согласованный адрес: Томская область, Зырянский район, с. Чердаты, ул. Березовая, 9;

4. Территориальная зона: П-1;

5. Вид разрешенного использования: коммунальные объекты, объекты инженерно-технического назначения, связанные с обслуживанием объектов;
6. Категория земель: земли населенных пунктов;
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания;
8. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Чердатского  сельского  поселения, а так же на официальном сайте Администрации Чердатского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://cherdati.tom.ru.
И.о. Главы администрации

               А.В. Павлова
Павлова Анастасия Владимировна
32 1 25

PAGE
1